令和５年２月２４日

ご利用者家族　各位
特別養護老人ホームしあわせの家
ショートステイしあわせの家
施設長　篠原弘之

新型コロナウイルス感染症 施設内クラスター収束のお知らせ

社会福祉法人まことが運営する特別養護老人ホームしあわせの家及びショートステイしあわせの家（以下、「当施設」とする）にて、２月１０日より新型コロナウイルス感染症のクラスターが発生しておりましたが、現在、職員・利用者に新たな陽性者は発生しておりません。関係各所と協議のうえ、封じ込めができたものと判断し、本日をもって施設内クラスターが収束したことをお知らせいたします。
当施設クラスターの発生により、ご利用者様、ご家族様、地域住民の皆様、その他多くの関係者の皆様にご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、収束に向けて、多大なるご支援、ご協力、励ましのお言葉をいただいた皆様に心よりお礼申し上げます。
今後は、更なる感染予防策の徹底を図り、皆様に安心してご利用いただけるよう一層の努力を続けて参りますので、引き続きご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

特別養護老人ホームしあわせの家
ショートステイしあわせの家
ＴＥＬ　：0896-28-2871
対応時間：月～金曜日　9:00～17:00